
 
 
 

UCHWAŁA Nr  X/53/2007 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia  14 września 2007 r. 
 
 

w sprawie zawarcia porozumienia między Gminą Dębnica Kaszubska a Gminą  
Bytów w sprawie powierzenia zadań z zakresu edukacji publicznej. 
 
 Na podstawie art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) 
 

uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Wyraża się wolę zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Dębnica Kaszubska  
a Gminą Bytów w sprawie powierzenia Gminie Bytów zadania  
z zakresu edukacji publicznej - nauczanie uczniów z terenu Gminy Dębnica 
Kaszubska, którzy nie rokują ukończenia gimnazjum w normalnym trybie. 
2. Treść porozumienia, o którym mowa w ust.1 określa załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od  
01 września 2007 roku. 

 
                                
                                                       

Przewodniczący 
Rady Gminy 

 
/-/ Marian Adamowicz 

 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik 
do Uchwały Nr X/53/2007 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 14 września 2007 r. 

 
 

POROZUMIENIE 
 
 

zawarte w dniu ....................... 2007 roku pomiędzy Gminą Dębnica Kaszubska, 
reprezentowaną przez: 
Wójta Gminy                                                 Eugeniusza Da ńczaka 
przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy         Marka Malinowskiego 
a 
Gminą Bytów reprezentowaną przez:           .......................................................... ....................  
 
 
w sprawie przekazania Gminie Bytów zadania z zakresu edukacji publicznej -
nauczania uczniów, którzy nie rokują ukończenia gimnazjum w normalnym trybie. 
 

§ 1 
 

Gmina Bytów zobowiązuje się do prowadzenia oddziału przysposabiającego do pracy  
w Gimnazjum Nr 1 w Bytowie oraz do nauczania  w tym oddziale uczniów z terenu Gminy 
Dębnica Kaszubska , którzy nie rokują ukończenia gimnazjum w normalnym trybie. 
 

§2 
 

1. Gmina Dębnica Kaszubska przekaże Gminie Bytów, w związku z realizacją zadania  
o którym mowa w § 1, dotację celową w wysokości 400 zł (czterysta zł) na jednego ucznia na 
cały okres nauczania w Gimnazjum Nr 1 w Bytowie. 
2. Dotacja zostanie przekazana jednorazowo przelewem na konto ................................... 
............................................... w terminie do 15 października każdego roku na podstawie noty 
obciążeniowej wystawionej przez Gminę Bytów. 
 

§ 3 
 

1, Gmina Dębnica Kaszubska zobowiązuje się do pokrycia kosztów zakupu biletów 
miesięcznych na przejazdy od miejsca zamieszkania do miejsca praktyki i nauki dla uczniów, 
o których mowa w § 1, w następujący sposób 

1) w okresie od 1 września do 31 grudnia każdego roku w pełnej wysokości dla nowo 
przyjętego ucznia, 

2) w okresie od 1 stycznia każdego roku następującego po okresie, o którym mowa  
w pkt 1, do końca nauki – w połowie wysokości. 

2. Rozliczenie zobowiązań, o których mowa w ust.1 następować będzie na podstawie not 
obciążeniowych. 
 

§ 4 
 

Warunkiem kontynuacji nauki w Gimnazjum Nr 1 w Bytowie jest systematyczne 
uczęszczanie na zajęcia teoretyczne oraz pozostawanie w stosunku zatrudnienia. 
Rozwiązanie umowy o przyuczenie do zawodu spowoduje przekazanie ucznia do 
macierzystego Gimnazjum. 
 

 
 

 



§ 5 
 

Gimnazjum Nr 1 w porozumieniu ze Środowiskowym Hufcem Pracy w Bytowie przygotuje 
miejsca praktyk dla uczniów. 
 

§ 6 
 

Porozumienie zawiera się na czas nieokreślony z możliwością rozwiązania przez każdą ze 
stron na dzień 31 sierpnia każdego roku za wypowiedzeniem złożonym drugiej stronie do  
31 maja danego roku. 
 

§7 
 

Wszelkie zmiany porozumienia wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 
 
 

§ 8 
 

Porozumienie sporządzono w 2 egzemplarzach po jednym dla każdej ze stron. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
  

 


